
 

 

 

1 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

 

1. Název veřejné zakázky Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) 

a § 53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Mgr. Renáta Zajíčková, starostka 

 

Městská část Praha 5 jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 25. 11. 2019 a 

26. 11. 2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které níže poskytuje toto vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

 

V zadávací dokumentaci je tento rozpor: 

Bod 11.4.2 písm. a) Hlavní stavbyvedoucí 

1 osoba, splňující následující požadavky: 

- zkušenost s minimálně 1 stavební prací splňující podmínky dle bodu 11.4.1 a) této Výzvy 

bez ohledu na časové období; 

- držitel dokladu o autorizaci dle autorizačního zákona pro pozemní stavby podle zákona 

č. 360/1992 Sb., případně osvědčení o registraci osoby hostující nebo usazené dle 

autorizačního zákona 

- praxe v oboru pozemní stavitelství, min. 5 let. 

 

Bod 14.4 

V rámci dílčího kritéria „Organizace, kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo 

podílet na plnění veřejné zakázky“ budou hodnoceny zkušenosti osoby na pozici 

„Stavbyvedoucí“, a to konkrétně tím způsobem, že za každou relevantní zkušenost, kterou se 

rozumí „zkušenost (v pozici stavbyvedoucího) se stavební prací (referenční zakázkou) 

spočívající v realizaci (novostavbě nebo rekonstrukci) volnočasového areálu (parku), jejíž 

součástí byly vždy komunikace, sadové úpravy a dodávka (včetně montáže) herních prvků, a to 

v minimálním finančním objemu investičních nákladů 19 000 000 Kč bez DPH (vztaženo ke 

každé jednotlivé akci zvlášť)“ nad rámec minimální úrovně nutné pro splnění kvalifikace 

(minimální úroveň je stanovena na 3 relevantní zkušenosti) bude přidělen 1 bod. 

 

přičemž v příloze č. 5 zadávací dokumentace „Údaje k hodnocení nabídek“ se v souladu 

s článkem 14.4 píše o min. 3 významných stavebních pracích. 

 



 

 

 

2 

 

Domníváme se tedy správně, že v rámci bodu 11.4.2 písm. a) došlo k překlepu správně mělo 

být …zkušenost s minimálně 3 stavebními pracemi… ?? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v bodě 14.4 a v příloze č. 5 se jedná o administrativní 

chybu a správně má být uvedeno, že minimální úroveň je stanovena na 1 relevantní zkušenost. 

 

Kvalifikační předpoklad dle bodu 11.4.2 písm. a) zůstává nezměněn a zadavatel tak požaduje 

doložení, že hlavní stavbyvedoucí má zkušenost s minimálně 1 stavební prací splňující 

podmínky dle bodu 11.4.1 a) zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel zveřejňuje nový formulář přílohy č. 5. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Naše společnost, jako uchazeč o veřejnou zakázku Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5 

vložila prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, určeného zadavatelem, nabídku na 

veřejnou zakázku Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5, a to přesně dne 20. 11. 2019 v 17:29 

hodin, kdy byl termín podání nabídky do 21.11.2019 10:00 hodin.  

Poté bylo vloženo zadavatel vysvětlení č. 2, a to dne 20. 11. 2019 v 18:03 hodin, a termín podání 

nabídky byl posunut na  do 26.11.2019 10:00 hodin.  

Dne 21.11.2019 09:56 hodin bylo zadavatelem vloženo vysvětlení č. 3, a termín podání nabídky 

byl posunut do 27.11.2019 14:00 hodin.  

  

Protože z vložených vysvětlení, pro nás jako pro uchazeče o veřejnou zakázku plynou změny, 

chtěli bychom vložit nabídku novou. Ale bohužel po přihlášení do elektronického nástroje nám 

není umožněno zneplatnit již podanou nabídku, a ani vložit novou nabídku.  

  

Prosím Vás tímto o vyjádření k této záležitosti. Případně jaký máme zvolit postup, abychom 

mohli vložit novou nabídku. 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v případě technických či jiných problémů s elektronickým 

nástrojem E-ZAK je dodavateli doporučeno, obrátit se přímo na technickou podporu 

společnosti QCM, jež je provozovatelem elektronického nástroje E-ZAK, 

tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 5_Údaje k hodnocení nabídek (3) 

 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje termín pro podání nabídek, a to do 2. 12. 2019 do 10:00 hodin. 

 

 

V Praze dne 27. 11. 2019 

 


		2019-11-27T09:52:36+0100
	Ing. Petr Topič




